



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020

№ 1236

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 15.06.2016 № 1597**

В связи с реорганизацией структурных подразделений администрации города Владимира **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 15.06.2016 № 1597 «Об организации мониторинга социально-экономического развития муниципального образования город Владимир и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Владимира от 01.03.2019 № 545) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановления главы города Владимира от 11.12.2009 № 3979 «Об утверждении Перечня информации о деятельности главы города Владимира, администрации города Владимира и ее структурных подразделений, размещаемой в сети Интернет»» заменить словами «постановления администрации города Владимира от 28.09.2017 № 3267 «О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления города Владимира в сети «Интернет»».

1.2. В приложение № 1:

а) в пункте 5 слова «Управление капитального строительства» заменить словами «Управление архитектуры и строительства»;

б) в пункте 6 слова «Управление архитектуры и градостроительства» заменить словами «Управление архитектуры и строительства»;

в) в пункте 22 слова «Управление по физической культуре и спорту» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике»;

г) в пункте 25 слова «Управление по делам молодежи» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике»;

д) дополнить пунктом 27 следующего содержания:

« 27.	Проектная деятельность:
	- характеристика общей ситуации (включая предпроектную деятельность);
	- информация о ходе реализации
	Управление городскими проектами

<p>национальных проектов (региональных, муниципальных) в городе;</p> <p>- информация о достижении целевых показателей муниципальных проектов;</p> <p>- информация о реализации прочих проектов</p>	».
--	----

1.3. В приложение № 2:

а) в пунктах 7, 8, 9 слова «Управление капитального строительства» заменить словами «Управление архитектуры и строительства»;

б) в пункте 10 слова «Управление архитектуры и градостроительства» заменить словами «Управление архитектуры и строительства»;

в) в пунктах 48, 49 слова «Управление по физической культуре и спорту» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике»;

г) в пунктах 54, 55, 56, 57 слова «Управление по делам молодежи» заменить словами «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин